
富 経 協 発 第 ７ ５号 

２０２２年９月２７日 

 研 究 部 会  

委 員 各 位 

一般社団法人 富山県経営者協会 

教育委員会 研究部会 

 

教育委員会 研究部会(第２回)開催(ご案内) 

 

拝啓 平素は、当委員会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記により第２回目の研究部会「各社の人材育成の課題と取り

組みの共有と自社人材育成の改善提言」を開催いたします。 

ご多用中とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日  時      ２０２２年１０月２１日(金) １６：００～１７：３０ 

２．場    所      富山県経営者協会 研修室 (オンライン参加(Zoom)も可) 

           富山市牛島新町５-５ 

３．議  題    研究テーマ 

「各社の人材育成の課題と取り組みの共有と 

自社人材育成の改善提言」 

(1) 人材育成の改善について各社発表と共有 

(2) まとめ 

 

※10/13 までにオンライン出席もしくは、会場出席もご連絡ください。 

オンライン希望の方は、開催日が近くなりましたら事前に Zoom 招待メ－

ルを送信します。 

以 上 

 

（お願い） 

 委員の皆様の出欠の回答につきまして、受信されましたメールの 件名 の最後

の < > 内に「出席」「欠席」を記入してそのまま返信いただくだけで、確認

が出来るようになりました。回答は 10 月１3 日(木)までにお願いいたします。 

 

連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（事務局 小森） 

メール：komori@toyama-keikyo.jp  TEL：(076)441-9588 


